АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2014 года № 39
пос. Октябрьский

О закреплении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территориях
избирательных участков.

В соответствии с п. 8 ст. 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также для удобств ознакомления жителей с агитационным печатным материалом
п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, удобные для посещения избирателями, ознакомления с размещенной на них информацией:

	Избирательный участок
№ 28/29
	Магазин «Продукты» п. Тойденский (планшет «Объявления»)

	Магазин «Продукты» п. Кировское
(планшет «Объявления»)

	п. Октябрьский
(планшет «Объявления»)

	Главный офис ООО «Агрофирма «Малая земля» (планшет «Объявления»)

	Избирательный участок
№ 28/30
	Магазин «Продукты»
(планшет «Объявления»)

	Избирательный участок
№ 28/31
	Павильон «Продукты»
(планшет «Объявления»)

2. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 01.11.2011 года № 30 «О закреплении мест для размещения агитационного материала на территориях избирательных участков» признать утратившим силу.

Глава
Октябрьского сельского поселении _________________Е.В.Снытников

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2014 года № 39

пос. Октябрьский

О закреплении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на

территориях

избирательных участков.

В соответствии с п. 8 ст. 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской

области», а также для удобств ознакомления жит

елей с агитационным печатным материалом

п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов,

удобные для посещения избирателями, ознакомления с размещенной на них информацией:

Избирательн

ый

участок

№ 28/29

Магазин «Продукты» п. Тойденский (планшет «Объявления»)

Магазин «Продукты» п. Кировское

(планшет «Объявления»)

п. Октябрьский

(планшет «Объявления»)

Главный офис ООО «Агрофирма «Малая земля» (планшет

«Объявления»)

Избирательный

участок

№ 28/30

Магазин «Продукты»

(планшет «Объявления»)

Избирательный

участок

№ 28/31

Павильон «Продукты»

(планшет «Объявления»)

2. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального

района Воронежской области от 01.11.2011 года № 30 «О закреплении мест для размещения

агитационного материала на территориях избирательных участков» признать утративш

им силу.

Глава

Октябрьского сельского поселении _________________Е.В.Снытников

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 11 августа 2014 года № 39   пос. Октябрьский     О закреплении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на  территориях   избирательных участков.     В соответствии с п. 8 ст. 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской  области», а также для удобств ознакомления жит елей с агитационным печатным материалом   п о с т а н о в л я е т:     1. Закрепить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов,  удобные для посещения избирателями, ознакомления с размещенной на них информацией:

Избирательн ый  участок   № 28/29  Магазин «Продукты» п. Тойденский (планшет «Объявления»)

Магазин «Продукты» п. Кировское   (планшет «Объявления»)

п. Октябрьский   (планшет «Объявления»)

Главный офис ООО «Агрофирма «Малая земля» (планшет  «Объявления»)

Избирательный  участок   № 28/30  Магазин «Продукты»   (планшет «Объявления»)

Избирательный  участок   № 28/31  Павильон «Продукты»   (планшет «Объявления»)

  2. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области от 01.11.2011 года № 30 «О закреплении мест для размещения  агитационного материала на территориях избирательных участков» признать утративш им силу.     Глава   Октябрьского сельского поселении _________________Е.В.Снытников